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Inscripto

5187

5648

5655

5673

70081
70081
70081
70108
70168
70310
70379
70380
70518
70530
70533
70598
70600
70673
70874
70883
71162
71207

SARMIENTO 690

4008789051875
4008789056481
4008789056559
4008789056733
4008789700810
4008789700810
4008789700810
4008789701084
4008789701688
4008789703101
4008789703798
4008789703804
4008789705181
4008789705303
4008789705334
4008789705983
4008789706003
4008789706737
4008789708748
4008789708830
4008789711625
4008789712073

RANCANO ANTONIO ALBERTO

COCHE DE POLICIA C. LANCHA - PLB
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN PIRATAS - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER

DUO PACK BOMBEROS PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB

DUO PACK BOMBEROS PLB
MALETIN DINOSAURIOS PLB

PISTA DE SKATE - PLB

MALETIN FUEGO- PLB
INVESTIGADORA DE HADAS-PLB
CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB
HERRADOR -PLB

MALETIN PASEO CON PERROS PLB
JET PRIVADO - PLB

PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
SET DE REGALO ESPACIO-PLB
DOMA DE CABALLOS-PLB
CUIDADORA DE PERRO-PLB
POLICIA CON PERRO-PLB

DUO PACK BOMBEROS - PLB

03/01/24

C0003133

TANDIL / BUENOS AIRES

20076370924

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
27/12/22 | 001 | 220011C04268281S/ ALEMANIA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

21/11/23 | 001 | 230011C06023717Y/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
02/02/23 | 001 | 230011C04019762R/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C060245223/ MALTA
05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/

Total de articulos: 100 Peso (Kg): 18.7

FULLTRANS (30711181683)
AV FERNANDEZ DE LA CRUZ 2340
VILLA SOLDATI

$2.498.276,00
Valor Declarado

00021-00018331
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