

03/01/24

00021-00018331

RANCAÑO ANTONIO ALBERTO

C0003133

SARMIENTO 690

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

20076370924

2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70168	4008789701688	PISTA DE SKATE - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
5	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 100 Peso (Kg): 18.7

FULLTRANS (30711181683)
AV FERNANDEZ DE LA CRUZ 2340
VILLA SOLDATI

\$ 2.498.276,00
Valor Declarado

03/01/24

00021-00018331

RANCAÑO ANTONIO ALBERTO

C0003133

SARMIENTO 690

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

20076370924

2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70168	4008789701688	PISTA DE SKATE - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
5	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 100 Peso (Kg): 18.7

FULLTRANS (30711181683)
AV FERNANDEZ DE LA CRUZ 2340
VILLA SOLDATI

\$ 2.498.276,00
Valor Declarado

03/01/24

00021-00018331

RANCAÑO ANTONIO ALBERTO

C0003133

SARMIENTO 690

TANDIL / BUENOS AIRES

Inscripto

20076370924

2	5187	4008789051875	COCHE DE POLICÍA C. LANCHA - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
4	5655	4008789056559	MALETÍN PIRATAS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
2	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
6	70081	4008789700810	DUO PACK BOMBEROS PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
4	70108	4008789701084	MALETÍN DINOSAURIOS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70168	4008789701688	PISTA DE SKATE - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
4	70310	4008789703101	MALETIN FUEGO- PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
5	70379	4008789703798	INVESTIGADORA DE HADAS-PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	MALTA
5	70380	4008789703804	CHICOS CON MOTO DE CARRERAS-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	70518	4008789705181	HERRADOR -PLB	27/12/22		001		22001IC04268281S/	ALEMANIA
4	70530	4008789705303	MALETÍN PASEO CON PERROS PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	
2	70533	4008789705334	JET PRIVADO - PLB	21/11/23		001		23001IC06023717Y/	ALEMANIA
5	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
5	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70673	4008789706737	SET DE REGALO ESPACIO-PLB	02/02/23		001		23001IC04019762R/	MALTA
5	70874	4008789708748	DOMA DE CABALLOS-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	70883	4008789708830	CUIDADORA DE PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
5	71162	4008789711625	POLICIA CON PERRO-PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	MALTA
12	71207	4008789712073	DUO PACK BOMBEROS - PLB	05/12/23		001		23001IC06024522J/	

Total de articulos: 100 Peso (Kg): 18.7

FULLTRANS (30711181683)
AV FERNANDEZ DE LA CRUZ 2340
VILLA SOLDATI

\$ 2.498.276,00
Valor Declarado